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Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 1/2017/2.1POIR - dostawa i montaz wraz
z uruchomieniem wyposazZenia laboratorium w instalacje systemdéw klimatyzacji i wentylacji -

pytanie 2,3,4

Pytanie 2

W zapytaniu ofertowym jest mowa o tym, ze w okresie zimowym powietrze zostaje ogrzewane przez
nagrzewnice wodng zasilang z instalacji grzewczej budynku. Jesli podtgczenie nagrzewnicy do
istniejgcej instalacji grzewczej wchodzi w zakres zapytania ofertowego to prosze o wiecej szczegbtow
- rysunki, schematy montazowe itp.

Odpowiedz:
W nawigzaniu do pytania w zafgczeniu plik zawierajgcy rozwigzanie zasilania do nagrzewnicy
Pytanie 3

W opisie wyposazenia centrali wentylacyjnej z zapytania ofertowego jest mowa o chtodnicy wodnej,
natomiast w dalszej czesci jest mowa o chtodnicy freonowej . Prosze o weryfikacje

Odpowiedz:
Centrala musi miec¢ chtodnice freonowsa.

Pytanie 4

Prosze o podanie szczegdtowych wytycznych odnosnie sterowania i funkcji jakie ma realizowad
automatyka sterujgca uktadem w celu przygotowania wyceny.

Odpowiedi:

1. Automatyka ma wyswietla¢ stan zabrudzenia filtréw, sygnalizowanie alarméw gtéwnych
podzespotdw centrali

Ma za zadanie utrzymywanie okreslonej temperatury i ilosci powietrza

Nagrzewnica ma by¢ chroniona przez zamarznieciem

Wymiennik przeciwpradowy ma by¢ chroniony przez zeszronieniem

Al SR

Mozliwosc ustawienia automatycznego harmonogramu pracy ( temperatura, ilo$¢ powietrza)
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